PAGE
2

Собрание депутатов поселка Хомутовка

Хомутовского района Курской области
РЕШЕНИЕ
от «28» апреля  2023 года     №   48/254
Об отмене решения Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского  района  Курской  области от 13 декабря  2017 г.  № 55/296 «Об утверждении    Порядка размещения  на официальном сайте муниципального образования «поселок Хомутовка» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицом, замещающим муниципальную должность, должность

Главы местной Администрации по контракту»
В соответствии с Федеральным  законом  от 6 февраля 2023 г. N 12-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным  законом  от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"  Собрание депутатов поселка Хомутовка РЕШИЛО:
1.  Отменить решение Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского  района  Курской  области от 13 декабря  2017 г. № №55/296 «Об утверждении    Порядка размещения  на официальном сайте муниципального образования «поселок Хомутовка» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицом, замещающим муниципальную должность, должность Главы местной Администрации по контракту».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации поселка Хомутовка в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Собрания депутатов

поселка Хомутовка

С. В. Дедков

Глава поселка Хомутовка

Э. А. Земцов